

Årsredovisning
för
Brämhults Åkeri AB
556130-7181

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brämhults Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås 2023-06-12



Jan-Ove Axelsson

Årsredovisning
för
Brämhults Åkeri AB

556130-7181

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Brämhults Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar virkestransporter och bedrivs i Borås med omnejd.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 194	4 673	3 972	4 009
Resultat efter finansiella poster	601	431	427	386
Soliditet (%)	79,4	82,4	82,0	81,3

Omsättning har ökat mot föregående år pga. nyanställning av chaufför och man har haft flera körningar. Även nya lastbilar som kan köras hela tiden och inga stopp pga. lastbilar som är på reparation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 807 908	285 649	9 213 557
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			285 649	-285 649	0
Årets resultat				439	439
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 093 557	439	9 213 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 093 557
årets vinst	439
	9 093 996
disponeras så att i ny räkning överföres	9 093 996
	9 093 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 194 054	4 672 848
Övriga rörelseintäkter		188 098	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 382 152	4 672 848
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 512 131	-2 712 783
Övriga externa kostnader		-490 681	-506 462
Personalkostnader	2	-1 240 805	-998 348
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-499 561	-24 636
Summa rörelsekostnader		-6 743 178	-4 242 229
Rörelseresultat		638 974	430 619
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		63 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-107 807	0
Summa finansiella poster		-38 207	0
Resultat efter finansiella poster		600 767	430 619
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		-599 000	-56 800
Summa bokslutsdispositioner		-599 000	-56 800
Resultat före skatt		1 767	373 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 328	-88 170
Årets resultat		439	285 649

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

5 054 782

167 200

Inventarier, verktyg och installationer

4

69 821

81 964

Summa materiella anläggningstillgångar

5 124 603

249 164

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

5

21 865

21 865

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

11 760

11 760

Summa finansiella anläggningstillgångar

33 625

33 625

Summa anläggningstillgångar

5 158 228

282 789

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 511 118

1 517 023

Övriga fordringar

214 215

130 100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

166 442

110 229

Summa kortfristiga fordringar

2 891 775

1 757 352

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 305 442

4 123 248

Summa kortfristiga placeringar

2 305 442

4 123 248

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 908 513

5 078 285

Summa kassa och bank

1 908 513

5 078 285

Summa omsättningstillgångar

7 105 730

10 958 885

SUMMA TILLGÅNGAR

12 263 958

11 241 674

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 093 557

8 807 909

Årets resultat

439

285 649

Summa fritt eget kapital

9 093 996

9 093 558

Summa eget kapital

9 213 996

9 213 558

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

658 000

59 000

Summa obeskattade reserver

658 000

59 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

445 505

254 564

Övriga skulder

1 776 802

1 642 026

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 655

72 526

Summa kortfristiga skulder

2 391 962

1 969 116

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 263 958

11 241 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 8 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 056 857	8 876 857
Inköp	5 375 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 431 857	9 056 857
Ingående avskrivningar	-8 889 657	-8 868 057
Årets avskrivningar	-487 418	-21 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 377 075	-8 889 657
Utgående redovisat värde	5 054 782	167 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 455	79 455
Inköp	0	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 455	164 455
Ingående avskrivningar	-82 491	-79 455
Årets avskrivningar	-12 143	-3 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 634	-82 491
Utgående redovisat värde	69 821	81 964

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 865	21 865
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 865	21 865
Utgående redovisat värde	21 865	21 865

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 760	11 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 760	11 760
Utgående redovisat värde	11 760	11 760

Borås den 5 juni 2023



Jan-Ove Axelsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Rasmus Platenik
Auktoriserad revisor
